Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Куйтунская районная детская юношеская спортивная школа

665302 Иркутская область, р.п. Куйтун, ул. Карла Маркса, д.36 «А»,

Электронный адрес:  sportkn@mail.ru, Сайт: sportkn.ru

ПРИКАЗ

От «15» июля 2022 г.                                                                                                         № 114

Об отчислении обучающихся МБУ ДО ДЮСШ р.п. Куйтун.

На основании Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления

обучающихся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

Куйтунская районная детская юношеская спортивная школа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 15 июля 2022 года из МБУ ДО ДЮСШ р.п. Куйтун обучающихся согласно

списку приложения №1.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ ДО ДЮСШ                                                                          Л.Ю. Тарасов

mailto:sportkn@mail.ru

                                                                                                                   Приложение №1 к

приказу №114 от 15.07.2022

№ ФИО Объединение

1 Батухтина Виктория Александровна Футбол

2 Батухтина Ксения Александровна Футбол

3 Казадоева Юлия Александровна Футбол

4 Орлова Анастасия Павловна Футбол

5 Дорофеева Ольга Геннадьевна Футбол

6 Жуков Вадим Александрович Футбол

7 Благин Дмитрий Алексеевич Футбол

8 Безбабных Руслан Александрович Футбол

9 Аверкин Илья Александрович Футбол

10 Деревяго Вадим Сергеевич Футбол

11 Макарова Анна Владимировна Пауэрлифтинг

12 Колясников Иван Викторович Пауэрлифтинг

13 Бирюков Евгений Дмитриевич Пауэрлифтинг

14 Екименко Людмила Евгеньевна Пауэрлифтинг

15 Киселев Виктор Владимирович Пауэрлифтинг

16 Никифорова Олеся Алексеевна Пауэрлифтинг

17 Варакина Виктория Максимовна Пауэрлифтинг

18 Горянская Анастасия Сергеевна Пауэрлифтинг

19 Башаров Максим Николаевич Пауэрлифтинг

20 Блюдин Семен Константинович Пауэрлифтинг

21 Жилинский Никита Сергеевич Картинг

22 Коломеец Андрей Анатольевич Картинг

23 Голосник Матвей Иванович Футбол

24 Петченко Иван Николаевич Футбол

25 Вахрамеев Евгений Валерьевич Футбол

26 Фетисов Валерий Андреевич Футбол

27 Стригова Анастасия Владимировна Футбол

28 Прохватилина Виталина Денисовна Футбол

29 Карканица Геннадий Е Пулевая стрельба

30 Моцек Андрей В. Пулевая стрельба

31 Пилипейко Руслан С. Пулевая стрельба

32 Суворова Валентина А. Пулевая стрельба

33 Карканица Александра В. Пулевая стрельба

34 Карканица Дмитрий  В. Пулевая стрельба

35 Панов Савелий Иванович Настольный теннис

36 Ерѐменко Владислав Романович Настольный теннис

37 Журавлѐв Владимир Николаевич Настольный теннис

38 Иванов Игорь Владимирович Настольный теннис

39 Пузов Алексей Евгеньевич Настольный теннис

40 Мазунов Сергей Алексеевич Настольный теннис

41 Полехин Кирилл Анатольевич Настольный теннис

42 Малышев Влас Александрович Настольный теннис

43 Соржеев Степан Робертович Настольный теннис

44 Ружников Егор Иванович Настольный теннис

45 Зотов Дмитрий Анатольевич Настольный теннис

46 Лобанова Алѐна Ивановна Настольный теннис

47 Колесникова Юлия Анатольевна Настольный теннис

48 Протопопова Виктория Сергеевна Настольный теннис

49 Заднепровский Кирилл Максимович Настольный теннис

50 Авсиевич Елена Евгеньевна Волейбол

51 Иванова Юлия Евгеньевна Волейбол

52 Антоненко Даниил Анреевич Волейбол

53 Иванова София Евгеньевна Волейбол

54 Иванова Анастасия Евгеньевна Волейбол

55 Леу Юлия Алексеевна Волейбол

56 Пашкина Марина Геннадьевна Волейбол

57 Авсиевич Андрей Евгеньевич Волейбол

58 Негородов Иван Аркадьевич Волейбол

59 Лебедев Илья Александрович Волейбол

60 Костенко Данил Александрович Волейбол

61 Шендрик Анастасия Владимировна Волейбол

62 Гудимов Илья Романович Хоккей

63 Дягтерев Кирилл Олегович Хоккей

64 Кобелев Вадим Петрович Хоккей

65 Пивоваров Федор Иванович Хоккей

66 Панфилов Вадим Геннадьевич Хоккей

67 Синицин Сергей Васильевич Хоккей

68 Слободчиков Владислав Викторович Хоккей

69 Бойко Андрей Александрович Хоккей

70 Колесов Роман Иванович Хоккей

71 Дятлов Евгений Владиславович Хоккей

72 Старостин Иван Петрович Хоккей

73 Шишпор Артем Сергеевич Хоккей

74 Тарасова Елизавета Александровна Лыжные гонки

75 Салейко Ксения  Николаевна Лыжные гонки

76 Яценко Ольга Владимировна Лыжные гонки

77 Фролова Валерия Дмитриевна Лыжные гонки

78 Попова Александра Александровна Лыжные гонки

79 Климкович Анастасия Викторовна Настольный теннис

80 Алѐхина Анжелика Андреевна Настольный теннис

81 Цибулин Захар Викторович Настольный теннис

82 Сутырин Вадим  Футбол

83 Шевелев Дмитрий Александрович Футбол

84 Кондратьев Виктор Футбол

85 Столпенко Владимир Футбол

86 Катульский Матвей Футбол

87 Сидоров Леонид Футбол

88 Савельев Даниил Футбол

89 Гладких Валентина Футбол

90 Алехина Анжелика Андреевна Футбол

91 Климкович Анастасия Футбол

92 Радецкий Вадим Михайлович Картинг

93 Дударев Александр Александрович Картинг

94 Санкин Николай Сергеевич Картинг

95 Бурченков Максим Сергеевич Картинг

96 Онучин Максим Александрович Картинг

97 Объещенко Никита Алексеевич Картинг

98 Боровикова Ирина Дмитриевна Фитнес

99 Беломестных Анастасия Евгеньевна Фитнес

100 Емельянова Валерия Сергеевна Фитнес

101 Калбасова Виктория Сергеевна Фитнес

102 Разумович Софья Сергеевна Фитнес

103 Рупека Маргарита Николаевна Фитнес

104 Токарева Злата Романовна Фитнес

105 Бурова Полина Денисовна Фитнес

106 Полякова Александра Алексеевна Фитнес

107 Морозова Илона Ивановна Фитнес

108 Филиппенко Вероника Александровна Фитнес

109 Солодченко Ксения Александровна Фитнес

110 Корзинин Илья Егорович Фитнес

111 Абдуллахатов Мухаммадюсуф Абдумаликович Фитнес

112 Рыков Сергей Иванович Фитнес

113 Сердакаев Сергей Алексеевич Фитнес

114 Томилов Роман Александрович Фитнес

115 Данилов Максим Александрович Фитнес

116 Назаров Александр Анатольевич Фитнес

117 Волков Дмитрий Сергеевич Фитнес

118 Гришулин Константин Владимирович Фитнес

119 Чесноков Вадим Викторович Фитнес

120 Фиркин Вадим Алексеевич Фитнес

121 Авдеев Ярослав Николаевич Фитнес

122 Толстобров Александр Викторович Фитнес

123 Велисевич Алина Владимировна Баскетбол

124 Беловолова Светлана Сергеевна Баскетбол

125 Рутелева Эвелина Баскетбол

126 Васильева Анастасия Максимовна Баскетбол

127 Антипова Марина Баскетбол

128 Макарова Анна Баскетбол

129 Марусий Яна Владимировна Баскетбол

130 Филатов Дмитрий Иванович Баскетбол

131 Еркович Лидия Максимовна Баскетбол

132 Коротков Павел Тимофеевич Баскетбол

133 Дорофеев Виктор Геннадьевич Хоккей

134 Мигун Владимир Александрович Хоккей

135 Кузнецов Матвей Николаевич Хоккей

136 Касьян Даниил Игоревич Хоккей

137 Гладких Дарья Волейбол

138 Януш Анна Волейбол

139 Куклина Александра Волейбол

140 Петрова Виктория Волейбол

141 Солобута Наталья Волейбол

142 Сутырина Дарина Волейбол

143 Кузнецова Ксения Лыжные гонки

144 Коченок Дарья Лыжные гонки

145 Грибова Кристина Лыжные гонки

146 Таюрская Дарья Лыжные гонки

147 Ковнстантинова Диана Лыжные гонки

148 Безгодов Ярослав Лыжные гонки

149 Безгодов Георгий Лыжные гонки

150 Токарев Артур Лыжные гонки

151 Пеньков Матвей Лыжные гонки

152 Капралов Даниил Лыжные гонки

153 Костюкевич Герман Лыжные гонки

154 Сизых Диана Лыжные гонки

155 Кудзин Александр Волейбол

156 Кудзина Валентина Волейбол

157 Казадоева Юлия Волейбол

158 Борисова Светлана Волейбол

159 Каменец Дмитрий Волейбол

160 Шиверский Валерия Волейбол

161 Шергин Алик Волейбол

162 Мутин Кирилл Волейбол

163 Дубинков Иван Волейбол

164 Дроздова Наталья Волейбол

165 Белизов Сергей Волейбол

166 Федорова Юлия Волейбол

167 Прокопьева Оксана Вадимовна Баскетбол

168 Козловская Татьяна Викторовна Баскетбол

169 Кашкан Елена Владимировна Баскетбол

170 Мочалова Елена Евгеньевна Баскетбол

171 Любутина Виктория Владимировна Баскетбол

172 Пшонко Юлия Васильевна Баскетбол

173 Ураков Александр Юрьевич Баскетбол

174 Волошенко Игорь Леонидович Баскетбол

175 Ватрасов Тимофей Валерьевич Футбол

176 Ивашкевич Вадим Сергеевич Футбол

177 Сахаровский Арсений Николаевич Футбол

178 Сакунов Константин Алексеевич Футбол

179 Морозов Николай Сергеевич Футбол

180 Никишин Александр Васильевич Футбол

181 Артѐмов Олег Алексеевич Футбол

182 Грибов Богдан Андреевич Футбол

183 Лесин Пѐтр Николаевич Футбол

184 Запеко Олег Сергеевич Футбол

185 Лисовский Максим Александрович  Футбол

186 Булах Савелий Андреевич Фитнес

187 Волошина Валерия Евгеньевна Фитнес

188 Зайцева Елизавета Сергеевна Фитнес

189 Кочмаренко Антон Вячеславович Фитнес

190 Лысикова Дарья Сергеевна Фитнес

191 Любимова Кристина Ивановна Фитнес

192 Мехланов Олег Артѐмович Фитнес

193 Саприкова Виктория Евгеньевна Фитнес

194 Теряев Кирилл Владимирович Фитнес

195 Томашов Алексей Евгеньевич Фитнес

196 Алексеева Карина Александровна Фитнес